
 

 

UCHWAŁA NR IV/40/2018 

RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia statutu Osiedla Nr 8 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Gołdapi uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLI/269/2017 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie 

przyjęcia statutu Osiedla Nr 8. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Hołdyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 stycznia 2019 r.

Poz. 557


		2019-01-23T07:34:50+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




